
施設長交代のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

 

退任の挨拶 

 

さて私儀、８月３１日付をもちまして、「特別養護老人ホームつばさ」の施設長また「グループホー

ムつばさ」の代表者を退任致しました。施設長在任中におきましては、ご利用者様、ご家族様を  

はじめ、地域の皆様からの温かいご支援とご協力をいただき、心より厚くお礼申し上げます。 

 尚、後任には、矢部 貴士 が就任いたしますので、引き続きご支援とご鞭撻を賜りますよう  

お願い申し上げます。 

謹白 

 

 令和 5 年９月１日 

社会福祉法人 正生会 

特別養護老人ホームつばさ 

前施設長 奥川 清孝 

 

 

 

新任の挨拶 

 

さて私儀、９月１日付をもちまして、「特別養護老人ホームつばさ」の施設長また「グループホーム

つばさ」の代表者に就任致しました。もとより微力ではございますが、最善を尽くして職責を全う

する所存でございますので、何卒前任者同様、今後とも変わらぬご指導ご厚情を賜りますよう  

お願い申し上げます。 

まずは略式ながら書中をもってお礼と就任のご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

 令和 5 年９月１日 

社会福祉法人 正生会 

特別養護老人ホームつばさ 

施設長 矢部 貴士 

 


